
Viti I RI ne DUBAI  (5dite/4nete) 

 

LISTA  E ÇMIMEVE TE VITI IT RI NE DUBAI 

PROGRAMI I VITIT TE RI (30/12/2009 në 03/01/2010) Çmimi për person 

Hotel Karama 3*         Dhomë Standard (Max: 2 +1) € 999 

Hotel Novotel 4*        Dhomë Standard (Max: 2 +1) € 1099 

Hotel Fairmont 5*      Dhomë Standard (Max: 2 persona) € 1199 

Hotel Hyatt Regency 5* Dhomë Standard (Max: 2 +1) € 1229 

 

Dita e parë, 30 Dhjetor 2009:  

Tiranë - Dubai me Charter. Mbërritja ne Dubai. Transferimi në Hotel. Sistemimi dhe Fjetje në Hotel.  
 

Dita e dytë, 31 Dhjetor 2009:  

Mëngjesi në Hotel. Paradite e Vizitë panoramike në Dubai ku vizitohen: shtëpia e Sheikut të njohur 
Saed Al-Maktum, Sheikh Zayed Road, Pista e garave me Gamile Nad Al Sheba, Pallati Zaabel, Fshati 
Heritage, Xhamia Jumeirah, Palma e Jumeiras, Bastakiya, Muzeu Al Fahidi etj. Pasdite të lirë. Darka 
speciale e Vitit te Ri. Muzikë nga e gjithe bota, gjallëri, kostume, e fishekzjarre të ndryshme do të 
qëndrojne me ju gjatë gjithë kësaj nate. Fjetje në Hotel. 
 

Dita e tretë, 1 Janar 2010:  

Mëngjesi në Hotel. Paradite të lirë. Mbasdreke, nisja në drejtim të Dunave ku shoferi i specializuar i 
shkretetirave do ju bëjë një tur të paharruar në shkretëtirë me foristradë. Darkë me Zgarë Barbeque 
në ambjentet karakteristike dhe tradicionale arabe në shoqërinë e mbrekullueshme të kërcimtareve 
dhe tingujve të bukur të muzikës orientale. Kthimi dhe Fjetje në Hotel.  
 

Dita e katërt, 2 Janar 2010:  

Mëngjesi në Hotel. Në orën 11:00, nisja për në qendrat më të njohura tregëtare: Qendra Mall of 
Emirates, ku mund të bëni ski në dëborë artificiale dhe Qendra Madinat Jumeirah. Mbasdite shëtitje e 
organizuar me Krociere “Dhow” ku shijoni pamjet e mbrekullueshme nga anija të qytetit, e shoqëruar 
kjo me një darkë në ambientet e anijes. 
 

Dita e pestë, 3 Janar 2010:  

Mëngjezi në hotel. Transfertë për në Aeroport. Fluturimi Dubai - Tiranë. Mbërritja në Tiranë.  
 

Në pagesë përfshihen: 
• Bileta e Avionit vajtje – ardhje 

• Transfertat nga Aeroporti në Hotel dhe anasjelltas 

• Akomodimi në Hotel në Dubai.  

• Mëngjezet në Hotel dhe disa Vakte te tjera sipas Programit. 

• Shëtitjet me Autobuz sipas Programit, me Krociere "Dhow" dhe me Xhipa në Shkretëtirë. 

• Darka Speciale e Vitit të Ri. 

• Guida vendase në disa Shëtitje. 

 

Në pagesë nuk përfshihen: 
• Tarifa e vizës së hyrjes në Dubai. 


